terça-feira, 12 de julho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 029/2022 RELATIVO AO TERMO DE ADESÃO Nº
046/2022

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001-01
CONTRATADA – LISÂNIA CARLA SOARES RIBEIRO, CPF nº 028.345.715-54.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão do Termo de Adesão nº
046/2022, de contratação de pessoa física para a prestação de serviços como
Psicóloga 20 horas semanais, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede
Pública Municipal de Saúde, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão
plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia
DO FUNDAMENTO LEGAL – Termo de Adesão nº 046/2022 e da Seção V, Capítulo
III Artigo 77 ao 80 da Lei 8.666/93 com as alterações posteriores.
DATA DA ASSINATURA – 11 de julho de 2022
DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal; CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA, Gestora
do Fundo Municipal de Saúde
LISÂNIA CARLA SOARES RIBEIRO, CPF nº 028.345.715-54, Contratada.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BF3464A786813320E7721C10FC44A80

		2022-07-12T11:24:43-0300